Secretaria Municipal de Infraestrutura

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 13 de março de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

André Luiz Peres, Secretário Municipal de Infraestrutura, vem,

perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 122, aprovado em

Sessão Ordinária de 27/02/2020, da lavra dos Excelentíssimos Senhores Vereadores Zé

Fernandes e Paulo Renato, através do qual solicitam “reforçar a pintura de solo nas vias dos

bairros Vila São Luiz, Recanto Azul, Vila Aparecida, Jardim Bom Pastor, Vila Sorocabana,

Vila Paraíso, Vila dos Médicos e Elevado Bento Natel”, esclarecer o que segue:

Informo que incluiremos os bairros solicitados no cronograma de

sinalização horizontal, neste momento a equipe de sinalização horizontal está realizando a

repintura dos cruzamentos semafóricos.

Atenciosamente,

ANDRÉ LUIZ PERES

Secretário Municipal de

Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br